Objednací kód: 1107-30
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: KASIOPEA
Parametry
Barva: Chrom
Materiál: Mosaz
Tvar: Kruhové
Instalace: Na okraj vany
Druh ovládání: Páka
Průměr kartuše: 40 mm
Funkce sprchy: Déšť, Déšť/Masáž, Masáž, Perličkový déšť
Průtok (3 bar): 11.59 l/min
Hmotnost / ks: 4.201 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 4 roky
Náhradní díly
KASIOPEA baterie s přepínačem k 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-2)
Směšovací kartuše 40mm, nízká (Objednací kód: 1107-98)
KASIOPEA náhradní hubice k 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-1)
Flexi hadička k baterii na okraj vany 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-5)
Sprchová hadice pro výsuvné sprchy, F1/4"-M3/8", 150cm, černá (Objednací kód: ND1107-30-3)
KASIOPEA tříprvková baterie na okraj vany, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
KASIOPEA tříprvková baterie na okraj vany, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz